[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2017

№ 940
О возможности заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества
В целях модернизации тепловых сетей и  оптимизации имущественных и договорных отношений в системе теплоснабжения, рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Владтеплоресурс» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в соответствии с п.1 части 4.4 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов системы теплоснабжения муниципального образования Гусь-Хрустальный район на условиях, представленных обществом с ограниченной ответственностью «Владтеплоресурс» (ИНН 3329088445  ОГРН 1163328068200, юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Гагарина д.6) в предложении о заключении концессионного соглашения.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района в десятидневный срок со дня подписания настоящего постановления разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте администрации района  предложение общества с ограниченной ответственностью «Владтеплоресурс» о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин